
UCHWAŁA NR XLVII/283/21 
RADY GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 29 października 2021 r. 

o zmianie uchwały nr XXVII/ 146/20 z dnia 28 maja 2020 roku w sprawie zaciągnięcia pożyczki 
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi na zadanie 

inwestycyjne pn.: „Zwiększenie efektywności energetycznej w sektorze publicznym i w sektorze 
budownictwa komunalnego poprzez termomodernizację budynków w Gminie Tomaszów Mazowiecki” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 89 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.: Dz.U. z 2021 r. poz. 1773, Dz.U. z 2021 r. poz. 1535)  uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVII/146/20 Rady Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 28 maja 2020 roku 
w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Łodzi na zadanie inwestycyjne pn.: „Zwiększenie efektywności energetycznej w sektorze publicznym i w 
sektorze budownictwa komunalnego poprzez termomodernizację budynków w Gminie Tomaszów Mazowiecki, 
§1 otrzymuje brzmienie: 

„Postanawia się zaciągnąć pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Łodzi z przeznaczeniem na pokrycie planowanego deficytu budżetowego 
Gminy Tomaszów Mazowiecki roku 2020 oraz lat następnych, w związku z realizacją inwestycji 
pn.: „Zwiększenie efektywności energetycznej w sektorze publicznym i w sektorze budownictwa 
komunalnego poprzez termomodernizację budynków w Gminie Tomaszów Mazowiecki” do kwoty 
632 987,00 zł, z czego: 

a) w roku 2020 do kwoty 139 453,00 zł, 

b) w roku 2021 do kwoty 242 598,00 zł, 

c) w roku 2022 do kwoty 250 936,00 zł.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

/-/ Zygmunt Musiał 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C8408AA-0CC2-479F-BD80-071868181B19. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku ze zmianą harmonogramu robót przez wykonawcę, nastąpiło przesunięcie kosztów 

kwalifikowanych przez WFOŚiGW z roku bieżącego na rok 2022.  Skutkiem tego jest konieczność 

podpisania aneksu z Funduszem, dostosowującego harmonogram rzeczowo-finansowy do aktualnie 

przedłożonego przez wykonawcę. Przedmiotowa uchwała przesuwa kwotę pożyczki w wysokości 4 168,00 

zł z roku 2021 do roku 2022.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C8408AA-0CC2-479F-BD80-071868181B19. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Litera a
	Paragraf 1 zm. Litera b
	Paragraf 1 zm. Litera c

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

